
Zápis č. Z-09/18.22
 

ze zasedání Zastupitelstva obce Vlčnov, konané v budově 
Obecního úřadu ve Vlčnově

Zahájení

Starosta  obce  Jiří  Matušík  přivítal  všechny  přítomné  na 
zasedání Zastupitelstva obce Vlčnov 

Předsedající,  starosta  obce  Jiří  Matušík,  zahájil  zasedání 
Zastupitelstva  obce  Vlčnov  v  17.00 hodin  dne 20.08.2020. 
Předsedající  konstatoval,  že  zasedání  bylo  svoláno  řádně  a 
včas, je přítomno 10 členů Zastupitelstva obce Vlčnov a toto je 
usnášeníschopné. Ze zasedání bude pořízen zvukový záznam  pro 
pořízení zápisu. 

Přítomni, omluveni, nepřítomni: dle prezenční listiny přílohou č. 1)

Předsedající určuje zapisovatelem Veroniku Hrubcovou

Předsedající určuje sčitatelem Dušana  Mikulce

Předsedající  navrhl  zvolit  ověřovatele  zápisu  Michal 
Kvasnička,Petr Mikulec 
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.

Zastupitelstvo  obce  Vlčnov  volí  ověřovatele  zápisu  zasedání 
Michal Kvasnička, Petr Mikulec

Hlasování č. 1
pro        -8-
proti      -0-
nehlasoval -0-
zdržel se  -2-
Schváleno

Obec Vlčnov  strana 1/celkem 15   zastupitelstvo č. Z-09/18.22 ze dne 20.08.2020



Návrh na doplnění programu

Předložené návrhy:
body, se kterými nebyli zastupitelé seznámeni v podkladech 
pro zasedání

1. změna ceny výkupu pozemků na skládku stavební suti od 
VOD Vlčnov

2. změna ceny prodeje pozemku pod budovou bytového domu VOD 
Vlčnov

Předsedající požádal zastupitele o hlasování ohledně doplnění 
předložených  bodů  do  programu  dnešního  zasedání 
zastupitelstva  obce.  Navrhuje  hlasování   o  všech  bodech 
společně. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.

Zastupitelstvo obce Vlčnov doplňuje do programu zasedání body 
předložené starostou obce:

 změna ceny výkupu pozemků na skládku stavební suti od 
VOD Vlčnov

 prodej pozemku parc. č. 3673 v k.ú. Vlčnov, pod bytovým 
domem VOD Vlčnov

Hlasování č. 2
pro        -10-
proti      -0-
nehlasoval -0-
zdržel se  -0
Schváleno 

Další návrhy nejsou – předsedající navrhuje schválení 
následujícího programu zasedání

Obec Vlčnov  strana 2/celkem 15   zastupitelstvo č. Z-09/18.22 ze dne 20.08.2020



Program zasedání:
Zastupitelstvo obce Vlčnov
s c h v a l u j e    
následující program zasedání Zastupitelstva obce Vlčnov:

• zahájení
• kontrola plnění usnesení zastupitelstva
• zpráva o činnosti Rady obce Vlčnov
• zpráva o činnosti příspěvkových organizací
• změna ceny výkupu pozemků na skládku stavební suti od VOD 

Vlčnov
• prodej pozemku parc. č. 3673 v k.ú. Vlčnov, pod bytovým 

domem VOD Vlčnov
• prodej nemovitosti parc. č. 1346 a 1348 v k.ú. Vlčnov 

(0786/20) Bařina Pavel, ml.
• výkup pozemků pro využití při PÚ Vlčnov
• výkup pozemků pro využití při KPÚ Vlčnov, zmocnění starosty
• výkup pozemků (722/20)
• poskytnutí dotace z rozpočtu obce Charita UB (443/20)
• vypořádání připomínek ke změně č. 1 územního plánu Vlčnov 

(723/20, 785/20)
• Plán rozvoje obce Vlčnov 2020/2025
• rozpočtové opatření 
• informace na vědomí zastupitelstva
• diskuse
• závěr

Hlasování č. 3

pro -10-

proti -0-

nehlasoval -0-

zdržel se -0-

Progran zasedání byl přijat

Obec Vlčnov  strana 3/celkem 15   zastupitelstvo č. Z-09/18.22 ze dne 20.08.2020



Provedení kontroly plnění usnesení, kontrola sledovaných 
úkolů 
Zastupitelstvo obce provedlo kontrolu plnění usnesení z minulého 
zasedání a konstatovalo, že nadále trvají následující úkoly, 

Úkoly trvající Zodpovědná osoba Termín

výkup pozemků lokalita ul. Družstevní (Z-
045/05/10.14)

starosta průběžně

záměr na směnu pozemku parc. č. 4543 (u 
koupaliště)(Z-049/06/10.14)

starosta průběžně

napravení smluvních vztahů (Z-133/15/14.18) starosta průběžně

úprava zřizovací listiny ZŠ, vyřazování majetku, 
přijetí darů

starosta

prodej pozemků lok. Sportovní a Jana Plesla, u 
potoka, nutná změna ÚP

starosta průběžně

cyklostezka Vlčnov-Uh. Brod (Z-055/07/1822) starosta neodkladně

Předsedající se dotázal přítomných zastupitelů na námitky proti 
zápisu předchozího jednání zastupitelstva obce 

Námitky: nevzneseny

Zpráva o činnosti Rady obce Vlčnov
Připomínky a dotazy :  

Zastupitelstvo obce Vlčnov se seznámilo a bere na vědomí  činnost 
rady obce Vlčnov.

Zpráva o činnosti příspěvkových organizací obce Vlčnov 
Předneseno zástupci vedení ZŠ Vlčnov. 

Připomínky a dotazy :  

Zastupitelstvo obce Vlčnov se seznámilo a bere na vědomí  činnost 
příspěvkové organizace.

Obec Vlčnov  strana 4/celkem 15   zastupitelstvo č. Z-09/18.22 ze dne 20.08.2020



 

Změna ceny výkupu pozemků na skládku stavební suti 
od VOD Vlčnov (0303/20)

Předkladatel starosta - rada obce

Rozprava: 

Z-77/09/18.22  
ze dne  

20.8.2020

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích
I. rozhodlo 
vykoupit pozemky 
- parc. č. 4775/128 o výměře 705 m2 – ostatní plocha,
- parc. č. 4775/163 o výměře 656 m2 – ostatní plocha,
- parc. č. 4775/116 o výměře 841 m2 – ostatní plocha,
- parc. č. 4768/10 o výměře 60 m2 – ostatní plocha,
- parc. č. 4782/427 o výměře 68 m2 – ostatní plocha,
zapsané pro obec a katastrální území Vlčnov na LV č. 18 
II. stanovuje
- cena stanovena dohodou stran ve výši 466.000,- Kč bez 
DPH a je v místě obvyklá
- náklady spojené s uzavřením smlouvy a vkladem 
vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující
III. pověřuje
uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony starostu obce

I  V  .   zrušuje  
usnesení č. Z-061/08/18.22 ze dne 27.05.2020

Hlasování č. 4

pro 10

proti -0-

nehlasoval -0-

zdržel se -0-

Usnesení bylo schváleno

Prodej pozemku parc. č. 3673 v k.ú. Vlčnov, pod 
bytovým domem VOD Vlčnov (0227/20) 

Předkladatel starosta - rada obce

Rozprava: 

Z-78/09/18.22  
ze dne  

20.8.2020

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích
I.   rozhodlo   
o prodeji pozemku parc. č. 3673 o výměře 210 m2 – 
zastavěná plocha a nádvoří, zapsaná pro obec a 
katastrální území Vlčnov, kupující Výrobně obchodní 
družstvo Vlčnov, se sídlem Vlčnov 583, IČ 00141291, na 
pozemku stojí stavba č. p. 1038 ve vlastnictví kupujícího 
II. stanovuje

Obec Vlčnov  strana 5/celkem 15   zastupitelstvo č. Z-09/18.22 ze dne 20.08.2020



- cena stanovena na základě dohody stran ve výši 
105.000,- Kč s DPH, cena odlišná od znaleckého posudku je 
odůvodněna veřejným zájmem obce na stavbě skládky 
stavební suti a s tím spojených nutných výkupů pozemků
- náklady spojené s uzavřením smlouvy a vkladem 
vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující
II  I  .   pověřuje  
starostu obce uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony

Hlasování č. 5

pro 10

proti -0-

nehlasoval -0-

zdržel se -0-

Usnesení bylo schváleno

Prodej nemovitosti parc. č. 1346 a 1348 v k.ú. 
Vlčnov (0786/20) Bařina Pavel, ml.

Předkladatel starosta - rada obce

Rozprava: 
Diskutující: Ing. Petr Zemek, Petr Zemek st., starosta, Josef Bařina, Pavel Bařina ml., Marta Moštková, Marie Špendlíková, 
Miroslav Jakoubek, Přemysl Pavluš, 

NESCHVÁLENO Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích
I. rozhodlo 
vyhlásit záměr na prodej pozemků ve vlastnictví obce 
Vlčnov parc. č. 1348 o výměře 24 m2 (zahrada) a parc. č. 
1346 o výměře 29 m2 (zahrada) v k.ú. Vlčnov zapsané pro 
obec a katastrální území Vlčnov v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro Zlínský kraj se sídlem ve 
Zlíně – Katastrálním pracovištěm Uherský Brod, se všemi 
náležitostmi a příslušenstvím
II. stanovuje
- cena určena dle znaleckého posudku
- náklady spojené s prodejem hradí kupující
II  I  . pověřuje  
vyhlášením záměru a souvisejícími úkony starostu obce

Hlasování č. 6

pro -2- Kvasnička, Ulčík

proti -3- Matušík, Moštková, Ing.Zemek,

nehlasoval -0-

zdržel se -5- Zemek  st.,  Jakoubek,  Paluš,  Kašpařík, 
Mikulec 

Usnesení nebylo schváleno

Předkladatel starosta 

Obec Vlčnov  strana 6/celkem 15   zastupitelstvo č. Z-09/18.22 ze dne 20.08.2020



Rozprava: Předložen návrh o  výslovném neprodeji

NESCHVÁLENO Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 85 odst. 1 a § 85 písm. a)zák. č. 128/2000 Sb., o 
obcích
neschvaluje
prodej pozemků parc. č. 1348 o výměře 24 m2 (zahrada) a 
parc. č. 1346 o výměře 29 m2 (zahrada) v k.ú. Vlčnov ve 
vlastnictví obce Vlčnov

Hlasování č. 7

pro -3- Matušík, Moštková, Ing.Zemek,

proti -2- Kvasnička, Ulčík

nehlasoval -0-

zdržel se -5- Zemek  st.,  Jakoubek,  Paluš,  Kašpařík, 
Mikulec 

Usnesení nebylo schváleno

Starosta obce

Rozprava: Předložen návrh o  ustanovení dohodovací komise na zaujetí stanoviska k věci, většina zastupitelů se 
nevyjádřila po žádný z předložených návrhů (zdržení se). Navrženi za kažkou skupiny Ing. Zemek, Kvasnička, Jakoubek, 
hlasování o všech kandidátech společně, jedná se o procedurální hlasování

NESCHVÁLENO Zastupitelstvo obce Vlčnov
volí
dohodovací komisi ve složení Ing. Zemek Petr, Kvasnička 
Michal  a  Jakoubek  Miroslav  k  sestavení  usnesení  pro 
rozhodnutí ve věci žádosti p. Bařiny Pavla o odprodej 
pozemků

Hlasování č. 8

pro -7-

proti -0-

nehlasoval -0-

zdržel se -3- Kvasnička, Jakoubek, Ing. Zemek

Neschváleno

Předkladatel starosta 

Rozprava: Z důvodu neschválení komise en bloc navrhuje starosta hlasování jednotlivě

Zastupitelstvo obce Vlčnov
volí
členem  dohodovací  komise  Ing.  Zemka  Petra  k  sestavení 
usnesení pro rozhodnutí ve věci žádosti p. Bařiny Pavla o 
odprodej pozemků

Hlasování č. 9

pro -9-

Obec Vlčnov  strana 7/celkem 15   zastupitelstvo č. Z-09/18.22 ze dne 20.08.2020



proti -0-

nehlasoval -0-

zdržel se -1- Ing. Zemek

Usnesení bylo schváleno

Zastupitelstvo obce Vlčnov
volí
členem dohodovací komise Michala Kvasničku k sestavení 
usnesení pro rozhodnutí ve věci žádosti p. Bařiny Pavla o 
odprodej pozemků

Hlasování č. 10

pro -9-

proti -0-

nehlasoval -0-

zdržel se -1- Kvasnička

Usnesení bylo schváleno

Zastupitelstvo obce Vlčnov
volí
členem dohodovací komise Jakoubka Miroslava k sestavení 
usnesení pro rozhodnutí ve věci žádosti p. Bařiny Pavla o 
odprodej pozemků

Hlasování č. 11

pro -0-

proti -0-

nehlasoval -0-

zdržel se -0- Jakoubek

Usnesení bylo schváleno

Zasedání bylo přerušeno za účelem jednání zvolené komise, která předloží 
návrh usnesení 

Rozprava: Předložen návrh dohodovací komise

NESCHVÁLENO Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 85 odst. 1 a § 85 písm. a)zák. č. 128/2000 Sb., o 
obcích
neschvaluje
prodej pozemků parc. č. 1348 o výměře 24 m2 (zahrada) a 
parc. č. 1346 o výměře 29 m2 (zahrada) v k.ú. Vlčnov ve 
vlastnictví obce Vlčnov, z důvodu plánované rekonstrukce 
přilehlé komunikace s jejím rozšířením pro obousměrný 
provoz s možností vytvoření odstavného zálivu pro využití 
k občasnému parkování, např. návštěvníků Charitního domu 
Vlčnov

Obec Vlčnov  strana 8/celkem 15   zastupitelstvo č. Z-09/18.22 ze dne 20.08.2020



Hlasování č. 12

pro -5- Matušík,  Moštková,  Ing.  Zemek, 
Kvasnička, Jakoubek

proti -1- Ulčík

nehlasoval -0-

zdržel se -4- Zemek st., Mikulec, Kašpařík, Pavluš

Usnesení nebylo schváleno

Starosta ukončuje projednávání bodu. Žádosti o prodej jako 
takové nebylo vyhověno. Další návrh nebyl taktéž schválen a 
předložen nebyl žádný jiný návrh.

Výkup pozemků pro využití při PÚ Vlčnov (845/20, 
851/20)

Předkladatel starosta - rada obce

Rozprava: o prodeji se bude hlasovat společně, jedná se o shodný účel a schodnou cenu, informace o prodejcích v 
důvodové zprávě

Z-79/09/18.22  
ze dne  

20.8.2020

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích
I. rozhodlo 
vykoupit pozemek
- parc. č. 4833/132 o výměře 3.821 m2 – orná půda, v k.ú. 
Vlčnov
I  I  . rozhodlo   
vykoupit pozemek 
- parc. č. 4185/3 o výměře 253 m2 – orná půda, v k.ú. 
Vlčnov
I  II  . rozhodlo   
vykoupit pozemky 
- parc. č. 4608/14 o výměře 93 m2 – lesní pozemek a 
4804/15 o výměře 196 m2 – lesní pozemek, v k.ú. Vlčnov
I  V  . rozhodlo   
vykoupit pozemky
- parc. č. 4799/63 o výměře 5.160 m2 – orná půda, 
4758/209 o výměře 2.849 m2 – orná půda, 4962/50 o výměře 
5.060 m2 – orná půda a 4807/73 o výměře 30 m2 – vodní 
plocha, v k.ú. Vlčnov
V. stanovuje
- cena stanovena dohodou stran jako cena v místě obvyklá 
při výkupu obdobných pozemků činí celkově 436.550,- Kč
- náklady spojené s uzavřením smluv a vkladem 
vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující
VI. pověřuje
uzavřením výkupních smluv v rámci stanovené „obvyklé 
ceny“ a souvisejícími úkony starostu obce

845/20
851/20

Hlasování č. 13

pro 10

proti -0-

nehlasoval -0-

Obec Vlčnov  strana 9/celkem 15   zastupitelstvo č. Z-09/18.22 ze dne 20.08.2020



zdržel se -0-

Usnesení bylo schváleno

Výkup pozemků pro využití při KPÚ Vlčnov, zmocnění 
starosty (848/20)

Předkladatel starosta - rada obce

Rozprava: 

Z-80/09/18.22  
ze dne  

20.8.2020

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 84 odst. 1 a dle § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 
Sb., o obcích
pro účely Komplexních pozemkových úprav Vlčnov (KPÚ)
I.   zplnomocňu  je   starostu obce  

1. k jednání a podávání nabídek vlastníkům pozemků v 
k.ú. Vlčnov za účelem vykoupení pozemků pro potřeby 
obce (obslužné komunikace, plochy pro zadržení vody 
v krajině, remízky, aj.) v k.ú. Vlčnov v rámci 
probíhajících KPÚ

2. k uzavření neurčitého počtu výkupních a darovacích 
smluv ve prospěch obce Vlčnov na pozemky nacházející 
se v k.ú. Vlčnov a podáním návrhů na vklad pro obec 
Vlčnov 

I  I  .   určuje   
„obvyklou cenou“ cenu uvedenou v důvodové zprávě k 
usnesení na základě shody zastupitelů, jako dočasně 
neveřejné součásti usnesení, která může být zvýšena o 
max. 10%
III. stanovuje
- cena bude stanovena dohodou stran dle bodu II. tohoto 
usnesení a jedná se o cenu v době a místě obvyklou
- náklady spojené s uzavřením smluv a vkladem 
vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí obec 
Vlčnov
I  V  .   nařizuje   
uzavřené výkupní a darovací smlouvy za období předložit 
na nejbližším zasedání zastupitelstva obce k seznámení
V  .   vyhrazuje odstoupení  

1. od zjevně pro obec nevýhodné výkupní či darovací 
smlouvy uzavřené dle bodu I. tohoto usnesení

2. od výkupní či darovací smlouvy uzavřené v rozporu se 
zmocněním

Hlasování č. 14

pro 10

proti -0-

nehlasoval -0-

zdržel se -0-

Usnesení bylo schváleno

Obec Vlčnov  strana 10/celkem 15   zastupitelstvo č. Z-09/18.22 ze dne 20.08.2020



Výkup pozemků (722/20)
Předkladatel starosta - rada obce

Rozprava: Petr Kašpařík, Ing. Zemek Petr, starosta

Z-81/09/18.22 ze  
dne  20.8.2020

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích
I. rozhodlo 
vykoupit pozemky 
- parc. č. 2158 o výměře 1202 m2 – zahrada,
- parc. č. 2159 o výměře 261 m2 – zahrada,
zapsané pro obec a katastrální území Vlčnov 
II. stanovuje
- cena stanovena dohodou stran ve výši 10.000,- Kč 
- náklady spojené s uzavřením smluv a vkladem 
vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí 
kupující
III. pověřuje
uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony starostu obce

Hlasování 
č.        

15

pro 10

proti -0-

nehlasoval -0-

zdržel se -0-

Usnesení bylo schváleno

Poskytnutí dotace z rozpočtu obce Charita UB (443/20, 
834/20)

Předkladatel Finanční výbor zastupitelstva

Rozprava: Josef Bařina, starosta, Miroslav Jakoubek, Marta Moštková, Michal Kvasnička, 

Z-82/09/18.22  
ze dne  

20.8.2020

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 85 písm. c) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích 
na základě doporučení Finančního výboru 
I. rozhodlo
poskytnout, neinvestiční dotaci Charita Uherský Brod, se 
sídlem Mariánské nám. 13, 688 01 Uherský Brod, IČ 
48489336 ve výši 70.000,- Kč na „Zajištění provozu v 
Charitním domě Vlčnov“
II. pověřuje
starostu obce uzavřením veřejnoprávní smlouvy a 
souvisejícími úkony

Hlasování č. 16

pro -10-

proti -0-

nehlasoval -0-

zdržel se -0-

Obec Vlčnov  strana 11/celkem 15   zastupitelstvo č. Z-09/18.22 ze dne 20.08.2020



Usnesení bylo schváleno

Vypořádání připomínek ke změně č. 1 územního plánu Vlčnov 
(723/20, 785/20)

Předkladatel starosta - rada obce

Rozprava: o obou připomínkách se bude hlasovat současně – protinávrh nepodán
Mgr. Libor Trtek, 

Z-83/09/18.22  
ze dne  

20.8.2020

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 84 odst. 1 a odst. 2 písm. x) zák. č. 128/2000 
Sb., o obcích 
I  .   souhlasí  
se zapracováním připomínky p. Antonína Tykala, vedené pod 
č.j. OUVL-0785/2020 v rámci Návrhu změny č. 1 územního 
plánu Vlčnov
II  .   souhlasí  
se zapracováním  připomínky Ing. Pavla Absolína, vedené 
pod č.j. OUVL-0723/2020 v rámci Návrhu změny č. 1 
územního plánu Vlčnov
III  .   rozhodlo  
veškeré vzniklé vícenáklady pro zapracování připomínek 
hradí v rámci Návrhu změny č. 1 územního plánu Vlčnov 
připomínkující

Hlasování č. 17

pro -10-

proti -0-

nehlasoval -0-

zdržel se -0-

Usnesení bylo schváleno

Program rozvoje obce Vlčnov 2020/2025 (836/20)
Předkladatel starosta - rada obce

Rozprava: Marta Moštková, Ing. František Ulčík, Petr Zemek st., Ing. Petr Zemek, Miroslav Jakoubek, Jiří Matušík, Bc. 
Dušan Mikulec, Mgr. Libor Trtek, Josef Bařina, 

Z-84/09/18.22  
ze dne  

20.8.2020

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 84 odst. 1 a odst. 2 písm. a) zák. č. 128/2000 
Sb., o obcích
schvaluje 
dokument „Program rozvoje obce Vlčnov 2020-2025“ ve znění 
předloženém k projednání vedený pod č.j. OUVL-0836/2020

Hlasování č. 18

pro -10-

proti -0-

nehlasoval -0-

zdržel se -0-

Usnesení bylo schváleno

Obec Vlčnov  strana 12/celkem 15   zastupitelstvo č. Z-09/18.22 ze dne 20.08.2020



Rozpočtové opatření obce
Rozprava: 

Z-85/09/18.22  
ze dne  

20.8.2020

Zastupitelstvo obce Vlčnov 
provádí rozpočtové opatření č. 12/2020 následovně:
Příjmy CZK

Par.

4111 ÚZ 98024 – kompenzační bonus 3.748.750,-

Celkem příjmy navýšení 3.748.750,-

Výdaje

Par.

3330 Neinvestiční dotace Charitě 70.000,-

3631 Veřejné osvětlení u koupaliště 900.000,-

3632 Pohřebnictví 100.000,-

3639 Nákup pozemků, digitální úřední deska 900.000,-

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů 100.000,-

5213 Krizové opatření 15.000,-

3900 Finanční dar – Centrum pro dětský sluch 2.000,-

Celkem výdaje navýšení 2.087.000,-

Financování -1.661.750,-

Celkem financování

Hlasování č. 19

pro -10-

proti -0-

nehlasoval -0-

zdržel se -0-

Usnesení bylo schváleno

Obec Vlčnov  strana 13/celkem 15   zastupitelstvo č. Z-09/18.22 ze dne 20.08.2020



Zastupitelstvo obce bylo seznámeno a vzalo na vědomí:

- Úprava pasportu dopravního značení v obci

- Sloup u obchodního domu – odstranění

- Cyklostezka na Uherský Brod

- Rekonstrukce bytu školníka

- Chodník k bytovým domům směr Uh. Brod

- Zelená třída - kolaudace

- KSK – dotace na opravu, příprava výběrové řízení na dodavatele

- Skatepark 

- Sportovní areál za školou

- Lávka přes potok v Rybářích 

- Polyfunkční dům - veškeré podklady pro stavební povolení

- Zástavba ulice Družstevní 

- Inženýrské sítě Panské 

- Digitální úřední deska

- Plochy RX

- Bankomat ?

- Dotační program na výsadbu stromů

- Asekol – environmentální vyúčtování

- Hřbitovní řád

- Kolaudace chodníku kolem družstevních bytovek

- Poškozené lípy z důvodu vichřice

Diskuse
Skatepark: Petr Zemek st., Ing. Petr Zemek, Jiří Matušík, Přemysl 
Pavluš, Marta Moštková, Petr Kašpařík, Josef Bařina,
 
Polyfunkční dům: Ing. Petr Zemek, Jiří Matušík, Přemysl Pavluš, Petr 
Kašpařík, 

Územní plán obce - Plochy RX: Marie Špendlíková, Jiří Matušík, Marta 
Moštková, Michal Kvasnička, Josef Bařina,

Bankomat: Ing. Petr Zemek, Bc. Dušan Mikulec, Jiří Matušík, Marta 
Moštková, Petr Zemek st., Petr Kašpařík, Josef Bařina, (vyjádření 
zastupitelů k pořízení 2 pro, 5 proti) 

Pronájem na měšťance (lékárna): Petr Zemek st., Marta Moštková, Petr 
Kašpařík, Bc. Dušan Mikulec, Michal Kvasnička, Ing. Petr Zemek, 

Kaunicova ulice vs. Družstvo: Přemysl Pavluš, Jiří Matušík, Marie 
Dacíková, Josef Bařina, Marie Špendlíková, Marta Moštková, 

Havarijní osvětlení, poplašné zařízení a kotel ve škole: Mgr. Trtek 

Obec Vlčnov  strana 14/celkem 15   zastupitelstvo č. Z-09/18.22 ze dne 20.08.2020



Libor,  Marta  Moštková,  Mgr.  Rudolf  Korábek,  Jiří  Matušík,  Petr 
Mikulec, Michal Kvasnička, Josef Bařina, Petr Zemek st., Miroslav 
Jakoubek, 

Parkoviště u koupaliště: Josef Bařina, Jiří Matušík, 

Absence  paní  Mgr.  Kateřiny  Tykalové  na  zasedání  zastupitelstva: 
Marie Špendlíková, Jiří Matušík, Josef Bařina, 

Obecní byt na č. 1100: Michal Kvasnička, Marie Špendlíková, Jiří 
Matušík, Josef Bařina, 

Jednání s TJ: Ing. Petr Zemek, Michal Kvasnička, 

Kapacitní  navýšení  mateřské  školy: Mgr.  Rudolf  Korábek,  Jiří 
Matušík, Markéta Píšková, 

Kritéria pro povolení umístění sjezdu, parkoviště: Josef Bařina, 
Jiří Matušík, Marta Moštková, Bc. Dušan Mikulec, 

Zasedání opustil Kašpařík Petr, počet zastupitelů 9 (20.03 hodin)

Závěr
Starosta  obce  poděkoval  přítomným  za  účast  na  zasedání 
Zastupitelstva obce Vlčnov a zasedání ukončil ve 20:45 hodin.

Přílohy:
1. Prezenční listina;
2. Přehled hlasování;

Podpisové doložky : 

Hrubcová Veronika - zapisovatel podpis ..................

Ověřovatelé

Mikulec Petr podpis ..................

Kvasnička Michal podpis ..................

Jiří Matušík - starosta podpis ..................

 

Obec Vlčnov  strana 15/celkem 15   zastupitelstvo č. Z-09/18.22 ze dne 20.08.2020


	Zápis č. Z-09/18.22
	
	ze zasedání Zastupitelstva obce Vlčnov, konané v budově Obecního úřadu ve Vlčnově
	Změna ceny výkupu pozemků na skládku stavební suti od VOD Vlčnov (0303/20)
	Prodej pozemku parc. č. 3673 v k.ú. Vlčnov, pod bytovým domem VOD Vlčnov (0227/20)
	Prodej nemovitosti parc. č. 1346 a 1348 v k.ú. Vlčnov (0786/20) Bařina Pavel, ml.
	Výkup pozemků pro využití při PÚ Vlčnov (845/20, 851/20)
	Výkup pozemků pro využití při KPÚ Vlčnov, zmocnění starosty (848/20)
	Výkup pozemků (722/20)
	Poskytnutí dotace z rozpočtu obce Charita UB (443/20, 834/20)
	Vypořádání připomínek ke změně č. 1 územního plánu Vlčnov (723/20, 785/20)
	Program rozvoje obce Vlčnov 2020/2025 (836/20)
	Rozpočtové opatření obce

